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Indkaldelse til Ekstraordinær Generalforsamling. 
 
Der indkaldes hermed til Ekstraordinær Generalforsamling i Foreningen Radio Rosa. 
 
Indkaldelsen sker på foranledning af en samlet bestyrelse, og foregår jvf. 
vedtægterne for Foreningen Radio Rosa - stk. 2 under Generalforsamling. 
 
Den Ekstraordinære Generalforsamling afholdes i: 
 

Valby Medborgerhus,  
Valgårdsvej 4-8, 

2500 Valby 
Lokale 3, 3. sal 

Onsdag den 27. Januar 2010 – klokken 19:00 
 
Baggrunden for indkaldelsen er en anbefaling fra Bestyrelsen om nedlæggelse af 
Foreningen Radio Rosa, taget på et Krise-bestyrelsesmøde søndag den 3. Januar 2010 
og efterfølgende besluttet på et Medarbejdermøde tirsdag den 5. Januar 2010. 
 
Denne anbefaling er besluttet af flere forskellige årsager: 
 

- Radioens tilskud for 2010 er på 12.714 kr. mindre end forventet. 
- Året 2010 udviser derfor et driftsunderskud på Kr. 6.000. 
- Der er således ikke penge til at betale for drift af radioen – selvom budgettet er 

reduceret til den rene drift såsom husleje, senderleje, internetforbindelse, 
musikafgifter etc. Kort sagt – udgifter for i det hele taget at kunne sende radio. 

- Fremtiden – tilskud for 2011 er usikkert. Der skal forhandles et nyt medieforlig 
på plads i løbet af foråret 2010 – og det er vores vurdering, at vilkårene for 
ikke-kommercielle lokalradioer som Radio Rosa kun forværres i 2011. 

- Vi kommer først til at kende vort driftstilskud for 2011 mod slutningen af 
december 2010, for denne procedure har Styrelsen for Bibliotek og Medier 
under Kulturministeriet gjort brug af gennem flere år. For årene 2007 og 2008 
fik radioen først brev om det nøjagtige driftstilskud i januar samme år. 

- Bestyrelsen ser en lukning nu, som det eneste gunstige tidspunkt hvor radioen 
ikke vil oparbejde yderligere gæld. 

- Der kunne nok etableres økonomisk likviditet til drift i 2010, men tages denne 
beslutning – og reduceres driftstilskuddet yderligere for 2011, hvad alt indikerer 
– vil radioen ikke kunne lukkes ned på samme vilkår, som er til stede ved 
handling nu. 
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Alle tal og detaljer vil blive fremlagt på den Ekstraordinære Generalforsamling – 
således at alle kan tage en beslutning på det mest oplyste grundlag. 
 
Da en sådan beslutning jvf. vedtægterne kræver en beslutning på 2 på hinanden 
følgende ekstraordinære generalforsamlinger – indkaldes der derfor jvf. ovenstående 
til Ekstraordinær Generalforsamling. 
 
På denne generalforsamling skal der stemmes om nedlæggelse af foreningen, og 
derved afvikling af Foreningen Radio Rosa. 
 
Bestyrelsen anbefaler dette – men da generalforsamlingen er højeste myndighed i 
foreningen – er det på en generalforsamling, at dette endeligt skal besluttes – eller 
omgøres. 
 
Såfremt der blandt medlemmerne er personer, der ønsker at drive radioen videre, 
træder bestyrelsen tilbage, og en ny bestyrelse vælges. 
 
Såfremt der blandt medlemmerne ikke er personer, der ønsker at drive radioen 
videre, træder bestyrelsen officielt tilbage, og overgår til en funktion som 
afviklingsbestyrelse – med eneste mål at afvikle Foreningen Radio Rosa på bedste vis. 
 
Radioen har bl.a. 3 mdr. opsigelse på lejemålet på Molbechsvej i Valby, og opsigelse 
skal derfor være udlejer i hænde senest fredag den 29. Januar 2010 – som er sidste 
hverdag i januar. 
 
På baggrund af ovenstående er det derfor vigtigt, at ALLE medlemmer møder op – og 
gør sin stemme hørt. 
 
Dagsorden for den ekstraordinære generalforsamling indeholder kun 1 punkt udover 
de formelle med valg af dirigent og referent, nemlig fremlæggelse af radioens 
situation, herunder begrundelse for bestyrelsens anbefaling om lukning af Foreningen 
Radio Rosa – og hvilke opgaver der evt. hviler på en ny alternativ bestyrelse. 
 
Foreningen byder på kaffe til den Ekstraordinære Generalforsamling. 
 
Vel Mødt. 
 
 
 
 
På bestyrelsens vegne 
 
 
 
Jesper Krogh, Sten Nygaard, Kim Hansen og Lars Stahlhut 


